
HAUPTSTRASSE 10
HAUPTSTRASSE 14

487.57
487.88

490.47

493.26

486.53

492.36

480.15
479.65

479.90 479.64
479.40 479.32

479.64

STRASSENVERLAUF

GR
EN

ZE

GEPL. GELÄNDE GEBÄUDEKANTE

GR
EN

ZE

HAUPTSTRASSE

479.38

480.00

494.10

480.15480.30

479.65
480.09

481.80

480.62

482.68

479.53

482.81

BEST. GELÄNDE GEBÄUDEKANTE

GEPL. GELÄNDE GEBÄUDEKANTE

FBH RFB

HAUPTSTRASSE

GEPL. GELÄNDE / SPIELFLÄCHE

GR
EN

ZE

GR
EN

ZE

STELLPLÄTZE

480.46 FBH RFB

NEUBAU EINES MEHRFAMILIENWOHNHAUSES
MIT 8 WOHNEINHEITEN

BAUORT:      73579 SCHECHINGEN  FLNR.77,  HAUPTSTRASSE 12

BAUHERR:   SEILER TATJANA, BÄUMLESWEG 3, 73579 SCHECHINGEN
                      SEILER VITALI UND STANISLAW , HARDTSTRASSE 8 , 73575 LEINZELL

ANERKANNT :    21.06.2021

ANSICHT OST

ANSICHT NORD

BAUVORLAGEN 1:100

ANSICHTEN NORD UND OST

GEFERTIGT:   21.06.2021 / 26.08.2021/ 15.11.2021
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